四、本年期末余额 21,850,000   942,999.05   1,365,921.59  11,263,815.67 35,422,736.31

法定代表人：李宏伟   主管会计工作负责人：李翠玲   会计机构负责人：李翠玲

公告编号：2020-003

53

财务报表附注

一、 公司基本情况

（一）基本情况

北京朗悦科技股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)原名北京朗悦

创新科技有限公司，成立于 2006 年 6 月 6 日，由自然人李代银、李宏伟共同

出资组建，取得北京市工商行政管理局海淀分局核发的《企业法人营业执照》。

2014 年 7 月 8 日整体变更为股份有限公司，现注册资本 21,850,000.00 元，股本

21,850,000.00 元。

统一社会信用代码：91110108789967322G

公司注册地址：北京市海淀区知春路 128 号 1191 室

公司营业期限：长期

公司法定代表人：李宏伟。

（二）历史沿革

1、2006 年 6 月，有限公司设立

有限公司成立于 2006 年 6 月 6 日，由李代银、李宏伟共同出资组建，设

立时注册资本为人民币 100.00 万元，其中李代银出资 80.00 万元，占注册资本

的 80.00%；李宏伟出资 20.00 万元，占注册资本的 20.00%；公司法定代表人为

李宏伟。 2006 年 6 月 1 日，北京安诺会计师事务所出具“安诺验字【2006】

第 113 号”《验资报告》，对上述出资事宜进行了验证。2006 年 6 月 6 日，公司

取得了北京市工商行政管理局海淀分局核发的营业执照。有限公司设立时股东的

出资情况如下：

注：李代银与李宏伟系父子关系

2、2011 年 5 月，第一次增资

2011 年 5 月 17 日，有限公司召开股东会，同意公司注册资本增加 100.00

万元，其中，李代银以货币形式增加出资 80.00 万元，李宏伟以货币形式增加出

资 20.00 万元；同意修改公司章程。公司变更后的注册资本为 200.00 万元。 2011

年 5 月 19 日，北京恒诚永信会计师事务所（普通合伙）出具“恒诚永信验字

股东 出资额（万元） 出资比例(%) 出资方式

李代银 80.00 80.00 货币

李宏伟 20.00 20.00 货币

合计 100.00 100.00 -

公告编号：2020-003

54

【2011】第 119 号”《验资报告》，对上述增资事宜进行了验证。 2011 年 5 月 20

日，公司就上述事宜办理了工商变更登记。此次变更后有限公司股东的出资情况

如下：

股东
出资额（万元）

出资比例(%) 出资方式
变更前 变更后

李代银 80.00 160.00 80.00 货币

李宏伟 20.00 40.00 20.00 货币

合计 100.00 200.00 100.00 —

3、2013 年 9 月，第二次增资

2013 年 9 月 23 日，有限公司召开股东会并作出决议：（1）同意公司注册资

本增加至 600.00 万元，其中，李宏伟以货币形式增加出资 400.00 万元；（2）同意

变更公司经营范围；（3）同意修改公司章程。

2013 年 9 月 27 日，北京恒诚永信会计师事务所（普通合伙）出具“恒诚永

信验字【2013】第 057 号”《验资报告》，对上述增资事宜进行了验证。

2013 年 9 月 27 日，公司就上述事宜办理了工商变更登记。此次变更后有限

公司股东的出资情况如下：

股东
出资额（万元）

出资比例(%) 出资方式
变更前 变更后

李代银 160.00 160.00 26.70 货币

李宏伟 40.00 440.00 73.30 货币

合计 200.00 600.00 100.00 —

4、2014 年 3 月，第三次增资、第一次股权转让

2014 年 3 月 28 日，有限公司召开股东会并作出决议：同意公司注册资本增

加至 800.00 万元，其中，李宏伟以货币形式增加出资 172.00 万元，李翠玲以货币

形式增加出资 16.00 万元，李华东以货币形式增加出资 12.00 万元。同意股东李代

银将其持有的出资 160.00 万元转让给李宏伟。同意修改后的公司章程。